UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /GM-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày         tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực - Bộ Tư pháp

Thực hiện Chương trình công tác Tư pháp trọng tâm năm 2023 vàKế

hoạch số432/KH-STPngày 23/3/2023 của Sở Tư pháp tỉnh Cao Bằng về việc tổ

chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ công tác chứng thựctrên địa bàn tỉnh Cao

Bằng, Sở Tư pháp tỉnh Cao Bằng tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ công tác

chứng thực năm 2023 với thời gian, địa điểm tập huấn như sau:

- Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 8h00’ ngày 18/5/2023 (Thứ năm).

- Địa điểm: Tại thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng.

Để Hội nghị tập huấn đạt kết quả, Sở Tư pháp tỉnh Cao Bằng trân trọng đề

nghị Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực - Bộ Tư pháp cử báo cáo viên tham gia

truyền đạt tại Hội nghị tập huấn.

Sở Tư pháp Cao Bằng đảm bảo chế độ công tác phí theo quy định hiện

hành.

Sở Tư pháp tỉnh Cao Bằng mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của

Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực - Bộ Tư pháp.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của quý cơ quan./.

Gửi kèm theo Giấy mời: Kế hoạch số 432/KH-STP ngày 23/3/2023 của

Sở Tư pháp tỉnh Cao Bằng về việc tổ chức Hội nghị tập huấn nghiệp vụ công tác

chứng thực trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tư pháp (B/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

GIÁM ĐỐC

Bàn Thanh Hiền

		2023-04-24T16:13:56+0700

		2023-04-24T17:11:57+0700

		2023-04-24T17:11:57+0700

		2023-04-24T17:11:57+0700